SZERZODES NYILVANTARTAS
2023.

2023

Partner neve

Szerzédés szama

Targy

Erték netté

Erték szerzédésben
leirtak szerint Brutté

Hataridé/egyéb

Szerzoédés kelte

Siex Kft.

KVU-47-1/2023

Tulajdonjog-atruhazasi
szerz6dés RZY-830

14.920.000 Ft

18.948.400 Ft

2023.01.05

2023.01.05

Nyiri Ferenc

KVU-16-3/2023

TemetSben végzendd
sirkoves feladatok (2023.)

15.000.000 Ft/év

19.050.000 Ft/év

2023.12.31

2023.01.10

Mega-Sped Kft.

KVU-302-1/2023

Villalkozai szerzdés Ho-
és sikossagmentesités
kdzbeszerzés

300.000.000 Ft

381.000.000 Ft

2026.02.01

2023.02.01

TGK BERLET KFT.

KVU-1188-1/2023

Tulajdonjog atruhazasi
szerz6dés (Grader YBL024),
2023.02.23.

9.950.000 Ft

12.636.500 Ft

2023.02.23

2023.02.23

Kovacs Laszl6 Jézsefné ev

KVU-624-1/2023

Széllitasi szerz6dés
egynyari és kétnyari
virdgokra

14.212.800 Ft

18.050.256 Ft

adasvétel napjan

2023.03.16

KMV

KVU-832-2/2023

Villalkozasi szerzédés (
Adé osztaly butorainak,
irattaranak teljeskord
koltoztetése)

14.683.000 Ft

18.647.410 Ft

2023.04.29

2023.04.14

Szabadi Tamas

KVU-832-3/2023

Villalkozasi szerzédés (
Adé osztaly butorainak,
irattaranak teljeskord
koltoztetése)

14.483.000 Ft

18.393.410 Ft

2023.04.25

2023.04.15

SWAREK MUKO Kft

KVU-290-3/2023

Villalkozasi szerz6dés 80
db-os kétszemélyes
urnasirkert (+80 db opcid
2024-re)

8.653.543 Ft

10.990.000 Ft

2023.06.30

2023.05.30

Fellegi K6kert Kft

KVU- 862-7/2023

db 2x2 személyes
urnaoszlop épitése 466.092

5.593.104 Ft

7.103.242 Ft

2023.08.25

2023.05.30

KMV

KVU-833-26/2023

Eseti feladatellatasi
szerz6dés Varoshaza
kozterileti el6kertek

14.532.643 Ft

18.456.457 Ft

hi.l. 2023.06.26, I1.
2023.11.30.

2023.06.15

BER-KUN-KO Kft

KVU-2206-1/2023

Villalkozasi szerz6dés
Hetényegyhazi
KéztemetSben 4 db 6
férGhelyes kripta épitése

8.400.000 Ft

10.668.000 Ft

2023.08.30

2023.06.18

SWAREK Miké Kft

KVU-290-62023

Urnafal felujitas

14.301.732 Ft

18.163.200 Ft

2023.09.30

2023.08.28

Varosi Z6ld Eszkoz Kft

KVU-2111-9-2023

EszkOzbérleti
keretszerz6dés

46.151.871 Ft/év

58.612.876 Ft/év

hatarozatlan

2023.10.03




